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CONVOCAZIONE INCARICHI TEMPO DETERMINATO  09/09/2014 

CLASSI  DI CONCORSO COMUNI 

Dalle 9.30 
A048  matematica app   II 1/ 6  successivamente corretta nomina Macri’ – per dichiarata non 

esistenza spezzone 9 h ITC Sezze da parte della scuola successivamente alla nomina 
Ultimo convocato e nominato quindi MEDORI LUCA  
01 BONO DANIELA  VITTORIO VENETO-SALVEMINI LATINA 

02 MACRI' PIERINO  ITC CORRADINI - serale (SEZZE) SEZZE 1 est. 9h + 9h ITC SEZZE 

ITC L.DE LIBERO - serale  FONDI 9h 

03 MEDORI LUCA  ITC DARBY (CISTERNA) CISTERNA 7 h 

04 PERILLO DANIELA   

05 TRAMONTANO NICLA LUCIANA   

06 VINCIGUERRA ANNA FRANCESC  

A048 OF LTTD001013 - ITC DARBY  CISTERNA 7 h MEDORI LUCA 

A048 OF LTTD15050D - ITC L.DE LIBERO - serale  FONDI 9h PERILLO DANIELA MACRI' PIERINO 

A048 OF LTTD00650E - ITC CORRADINI – serale SEZZE 1 est. 9h + 9h ITC SEZZE MACRI' PIERINO 

A048 OF VITTORIO VENETO-SALVEMINI LATINA  BONO DANIELA 

Si riparte  da Perillo  

A049  matematica e fisica II  2 /20 
02 CASTALDO STEFANIA  L.S. GRASSI LATINA  

03 DE MARTINO ANSELMO  RUOLO 

04 MUTO MATILDE  RUOLO 

05 ROSSI IMMA  RUOLO 

06 MIGLIORE MARIANGELA  9 ORE L.S. ALBERTI MINTURNO 

07 BARBARO GERARDO   

08 PETRUCCELLI ROBERTA  LICEO ARTISTICO LATINA  

09 LOMBI LAURA I.ARTE A.BABOTO  PRIVERNO 1 est L - L.C. T.ROSSI (PRIVERNO 

10 PIOVANELLO MARCO  L. CL. ALIGHIERI LATINA 15h 

11 GRIECO ELENA  L.SC. A.MEUCCI APRILIA  

12 BIONDINO CARLA   

13 PANCIOCCO ANGELA MARIA  ASSENTRI 

14 PASCARIELLO ANNUNZIATA  ASSENTRI 

15 MARZULLO AURELIO LUIGI  I.ARTE A.BABOTO  PRIVERNO  

16 SARDIELLO EMANUELE  ASSENTRI 

17 PERROTTA CARMINANTONIO  ASSENTRI 

18 D'AGOSTINO MARIA CRISTIN ASSENTRI 

19 IANNONE ROSARIO ASSENTRI 

20 PERNA AGOSTINO ASSENTRI 

A049 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI APRILIA 1 int GRIECO ELENA 

A049 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI APRILIA 10h 

A049 OF LTPS001028 - L.SC RAMADU    CISTERNA 13 h 

A049 OF LTPC06000V - L.CL. GOBETTI  FONDI 12 h  BIONDINO CARLA 

A049 OF LTPC02401R - L. CL. ALIGHIERI LATINA 15h  PIOVANELLO MARCO 

A049 OF LTPS02000G - L.SC G.B.GRASSI  LATINA 1 int  CASTALDO STEFANIA 

A049 OF LTPS003006 - L.SC. ALBERTI    MINTURNO 9 h  MIGLIORE MARIANGELA 

A049 OD LTSD003019 - I.ARTE A.BABOTO  PRIVERNO 1 int MARZULLO AURELIO LUIGI 

A049 OD LTSD003019 - I.ARTE A.BABOTO  PRIVERNO 1 est LTPC00301Q - L.C. T.ROSSI (PRIVERNO LOMBI LAURA 

LICEO ARTISTICO LATINA   PETRUCCELLI ROBERTA 

MAJORANA 16 ORE + 2H MANZONI  

A060   scienze …. II1 /18   

RINVIO CONVOCAZIONE  
1 DE RITO GIOVAMBATTIST 

02 MARTONE ANTONIO   

03 FUCCELLA MARGHERITA   

04 CAIAZZO GIUSEPPE   

05 DESIDERIO BIANCA   

06 CHIUMMARIELLO CARMELA   

07 ELISEO ANTONIETTA   

08 SACCUCCI FRANCESCO   

09 GUIDA GIUSEPPE   

10 CONSALES MARIANNA  

11 SABINO ANTONIO   

12 CHIARIZZIA TATIANA   

13 SCIORIO MARIANNA   

14 PANARIELLO SALVATORE   

15 VISCIANO CARMELA   

16 PALUMBO IDA   



17 GRAVINA TERESITA   

18 VIOLA GIOVANNA   

19 PETRELLA ANNA 

A060 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 1 int 

A060 OF LTRI00401X - IPSIA ROSSELLI (APRILIA) APRILIA 8 h 

A060 OD LTTF00401R - ITIS ROSSELLI (APRILIA) APRILIA 1 int 

A060 OF LTPS001028 - L.SC RAMADU (CISTERNA) CISTERNA 11 h 

A060 OF LTTF001019 - ITIS DARBY (CISTERNA) CISTERNA 12 h 

A060 OF LTTH00701Q - ITN CABOTO (GAETA) GAETA 10h 

A060 OF LTRA020005 - IPAA (ITRI) ITRI 7 h 

A060 OF LTTF01801P - ITIS G.GALILEI (LATINA) LATINA 1 int 

A060 OD LTTF01801P - ITIS G.GALILEI (LATINA) LATINA 15 h + 3h ITIS MARCONI (LATINA) 

A060 OD LTTL01801V - ITCG SANI (LATINA) LATINA 1 est LTTD01601R - ITC S.BENEDETTO (LATINA) 

A060 OF LTTD01601R - ITC S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 int. 

A060 OF LTTD11000N - ITC PISACANE (PONZA) PONZA 9 h 

A047  matematica II grado 4/ 21 
04 FERRARO FORTUNATO  assente 

05 PATRIARCA ELIA ANTONELL  ruolo 

06 ACCAPPATICCIO ANNALISA  ruolo 

07 SCIARANGHELLA STEFANO  ruolo 

08 MICIELI ROSSELLA  ruolo 

09 MACCARIO SILVIA ruolo 

10 DI VAIO FRANCESCA  ruolo 
11 SANGIANANTONI VINCENZA  ruolo 
12 SALERNO MILENA  ruolo 
13 PROIETTI GIANMARCO  Assente  

14 PALIOTTO GIUSEPPE  Assente  

15 FERRONE MARIO  ruolo 

16 IORIO LUIGI  ruolo 

17 CUCCHIARA MARIA LENA  OD  ITIS ROSSELLI  APRILIA 1 int  

18 PERNA AGOSTINO IPC L.EINAUDI  LATINA 9 h + L.SC. A.MEUCCI APRILIA 8h 

19 MIELE ANNARITA  ASSENTE 

20 RAJA ROBERTA  OD ITIS ROSSELLI APRILIA 

21 FERRETTI PAOLO ITCG SANI      LATINA 10 h 

A047 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI APRILIA 8h  PERNA AGOSTINO 

A047 OD LTRI00401X - IPSIA ROSSELLI APRILIA 1 est LTTF00401R - ITIS ROSSELLI (APRILIA) 

A047 OD LTTF00401R - ITIS ROSSELLI  APRILIA 1 int RAJA ROBERTA 

A047 OD LTTF00401R - ITIS ROSSELLI  APRILIA 1 int CUCCHIARA MARIA LENA 

A047 OF LTRC019011 - IPC L.EINAUDI  LATINA 9 h  PERNA AGOSTINO 

A047 OF LTTL01801V - ITCG SANI      LATINA 10 h FERRETTI PAOLO 

A047 OF LTPS003006 - L.SC. ALBERTI  MINTURNO 9 h 

A047 OF LTTF05000D - ITIS G.CESARE  SABAUDIA 15 h 

A047 OF LTRC01000D - IPC A.FILOSI   TERRACINA 8 h 

A047IPA DI ITRI cat int   MACCARIO SILVIA 

A047 LTTF00401R ITIS ROSSELLI APRILIA cat int. 

 

C310   1 /4 fine grad. 
01 DEVITO ANGELA   

02 LAURETANI PAOLA   

03 DEVITO GIOVANNA   

04 ISOTTON MARIA GRAZIA  

C310 OF LTTF090011- ITIS SS.COSMA E DAMIANO 7 h 

C310    LTTF01801P- ITIS GALILE 14H + 4H AL MARCONI 

 
   C450  
C450  LTRC019011 - 7H IPC L.EINAUDI   LATINA   BARBARO SIMONA 

 

 


